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Nasiona Paulownia
wielkolistna elongata szt.3
PWxx155
Cena 14,84 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx155

Kolor różowy

Opis produktu

Nasiona Paulownia wielkolistna
Paulownia elongata

    Paulownia wielkolistna to rzadko spotykany gatunek o największych spośród paulowni liściach, ich średnica dochodzić może nawet do 40 cm.
To wyjątkowo atrakcyjna odmiana o dużych, purpuroworóżowych kwiatach z ciemnym wzorem wewnątrz gardzieli. W naszym klimacie roślina

jest odporna na mróz, wytrzymuje spadek temperatury do -25'C. Jest to niezwykłe drzewo - rośnie bardzo szybko, potrafi urosnąć w przeciągu
jednego sezonu od 2 do 3 metrów, co dla drzew jest niezwykle imponującym wynikiem.Paulownia posiada niebywałą cechę regeneracji całego
drzewa od samego korzenia - co czyni ją szczególnie atrakcyjną dla każdego miłośnika ciekawych roślin. Paulownia kwitnie w maju - wygląda
wówczas zachwycająco - obsypana dużymi, jasnoróżowymi kwiatami z ciemnym wzorem wewnątrz gardzieli, zebranymi w ogromne,
wiechowate kwiatostany o długości nawet 40 cm. Jej kwiaty wydzielają aromatyczny, przyjemny zapach. Paulownia może być z powodzeniem
prowadzona jako małe drzewko poprzez przycinanie pędów. To jedna z większych paulowni, w naszym klimacie może urosnąć do 12 m
wysokości. Wyglądem przypomina katalpę - szeroką, kulistą, dość nisko osadzoną koronę - oraz bardzo duże liście półmetrowej długości, z
sercowatą nasadą, które późno się rozwijają. Jesienią ozdobą paulowni są jajowate, pękate owocostany - torebki, które długo wiszą na drzewie.
Pąki kwiatowe paulowni zawiązują się jesienią poprzedniego roku, i to właśnie one mogą najbardziej ucierpieć od silnych mrozów. Szczególną
troską trzeba otoczyć młode egzemplarze, ponieważ ich szybko rosnące młode pędy nie zdążą zdrewnieć przed zimą, ale niezwykła uroda ich
kwiatów warta jest zachodu i troskliwego okrywania rośliny na zimę.

Paulownia nie jest wymagająca, dobrze i szybko rośnie nawet na ubogich glebach, często dając odrosty korzeniowe, najbujniej zaś kwitnie na
stanowiskach słonecznych.
   
   
     

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Drzewo to było uważane za roślinę szczęścia już w starożytnych Chinach, dlatego też sadzono go w ogrodach. Chińczycy uważają, że roślina
wytwarza zdrową i pozytywną energię, a posadzenie jej w ogrodzie przynosi szczęście.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS
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Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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